Dalla Determinazione Dirigenziale trasmessa dall’USR Abruzzo, in allegato, si rileva che le voci del computo 

metrico estimativo sono state aggiornate al “Prezzario unico del cratere del Centro Italia – Edizione 2022” 

approvato con O.C. 126/2022. A seguito di tale aggiornamento il totale dell’intervento risulta essere pari ad 

euro 180.376,26 (centottantamilatrecentosettantasei/26) di cui euro 130.286,48 per lavori ed euro 50.089,78 

per somme a disposizione e trova copertura finanziaria a valere come segue: 

Importo O.C. 

105/2020  

Importo 

progetto 

Importo ammissibile a seguito di verifica dell’USR Abruzzo 

(Proposta di approvazione CGRTS-0027029 del 10/07/2025)